
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
      Občinski svet 
 
 
Na podlagi drugega odstavka 121. člena Zakona o lekarniški dejavnosti (Uradni list RS, št. 
85/16) ter 8. in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12, 85/15), je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 28. redni seji dne 1.2.2018 sprejel 
 

 
SKLEP O SPREMEMBI TRAJANJA KONCESIJE  
ZA OPRAVLJANJE LEKARNIŠKE DEJAVNOSTI 

 
 

 
Martinu Lozarju se koncesija za opravljanje lekarniške dejavnosti na območju Občine 
Ajdovščina spremeni tako, da se koncesija podeljuje za določen čas 15 let, šteto od 27. 1.2017 
in traja do vključno 27. 1. 2032.  

 
 
Številka:  014-7/2006 
Datum:  1.2.2018   

 
 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN 

 
 
 
 
 
 


